La Ditta aggiudicataria del servizio dovrà essere in possesso delle seguenti polizze di assicurazione: 

- Polizza di assicurazione R.C. veicolo a motore stipulata ai sensi di legge per ogni veicolo 

adibito al servizio dell’appalto. Il contratto dovrà prevedere un massimale catastrofale non 

inferiore €. 15.000.000,00 (quindicimilioni/00) per ogni sinistro, salvo eventuali 

maggiorazioni di somme stabilite per Legge.  

- Polizza di assicurazione per la responsabilità civile rischi diversi, civile verso terzi e 

infortuni (R.C.T.) a tutela dei terzi danneggiati, per qualsiasi danno cagionato dalla Ditta

[...]

- I danni alle cose di “terzi” che la ditta appaltatrice abbia in consegna e/o custodia a 

qualsiasi titolo. 

Il contratto dovrà prevedere un massimale catastrofatle non inferiore ad € 5.000.000,00 

(cinquemilioni/00) ed un massimale, per ogni persona infortunata, non inferiore ad € 

750.000,00 (settecentocinquantamila/00). 

L'Amministrazione potrà effettuare in ogni momento controlli sul servizio, con particolare 

riferimento agli aspetti della qualità, della sicurezza e dei rapporti con l'utenza.  

Art.9 - Personale della ditta appaltatrice 

La ditta appaltatrice dovrà fornire all'Amministrazione comunale l'elenco, munito di consenso